público o EXTRATO DE CONTRATO nº 101/2025 referen-
te à Contratação de empresa para prestação de serviços 
técnicos especializados de consultoria em engenharia, 
abrangendo o assessoramento técnico contínuo ao setor de 
engenharia da Prefeitura Municipal de Delfim Moreira/MG - 
Valor Total de R$ 36.800,00 (Trinta e seis mil e oitocentos 
reais). Vigência do contrato: 01/09/2025 a 31/12/2025. Pre-
feito Municipal Sr. Edilberto Marques da Cruz.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAREAÇU
2º Termo Aditivo ao contrato nº 307/2023
Processo Licitatório nº 53/2024
Leilão nº 01/2024
Partes: MUNICÍPIO DE CAREAÇU